
 

 

Č. j.: 416/25/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Vlastějovice 

Se sídlem: Vlastějovice č.p. 4, Vlastějovice, 285 23 

IČO: 002 36 594 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/3399 a III/33914 Vlastějovice - Pavlovice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 11. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0076/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Společnost Vlastějovice - Pavlovice 

 

vedoucí společnosti 

SILNICE ČÁSLAV 

se sídlem: Zbraslavice 2, 285 21, Zbraslavice 

IČO: 284 47 085 

Společník 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

IČO: 402 33 308 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 



 

 

 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona.                                                               

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Petr Müller Zástupce KSÚS 

Ing. Marek Hanuš, MPA Zástupce KSÚS 

Jiří Lapáček Zástupce obce 

Milan Svoboda Zástupce obce 

Bc. Lukáš Balog Zástupce KSÚS – předseda komise 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00, Praha 4 - 

Michle 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 84.105.358,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 101.767.483,18 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost BES+COLAS – III/3399 a III/33914 

Vlastějovice 

vedoucí společník 

B E S s.r.o. 

se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Společník 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 

IČO: 261 77 005  

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 87.499.555,95 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 105.874.462,70 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 



 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost Vlastějovice - Pavlovice 

vedoucí společnosti 

SILNICE ČÁSLAV 

se sídlem: Zbraslavice 2, 285 21, Zbraslavice 

IČO: 284 47 085 

Společník 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 

Se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 64.260.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 77.754.600,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

M-SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03, Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 92.490.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 111.912.900,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 88.883.107,04 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 107.548.559,52 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 64.620.498,16 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 78.190.304,61 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno - 

Kročehlavy 

IČO: 477 81 734 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 89.876.543.21 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 108.750.617,28 

 



  

  

 

 

5 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem: Pražská 495/58, 370 04, České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 89.528.440,82 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 108.329.416,39 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 4 
Společnost Vlastějovice - 

Pavlovice 
64.260.000,00* 77.754.600,00 

2. 7 PORR a.s. 64.620.498,16 78.190.304,61 

3. 2 EUROVIA CZ a.s. 84.105.358,00 101.767.483,18 

4. 3 

Společnost BES+COLAS – 

III/3399 a III/33914 

Vlastějovice 

87.499.555,95 105.874.462,70 

5. 6 STRABAG a.s. 88.883.107,04 107.548.559,52 

6. 9 
SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 
89.528.440,82 108.329.416,39 

7. 8 ČNES dopravní stavby, a.s. 89.876.543.21 108.750.617,28 

8. 5 M-SILNICE a.s. 92.490.000,00 111.912.900,00 

 

* Nabídková cena účastníka č. 4 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 4 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



 6 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost Vlastějovice - Pavlovice, který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

SILNICE ČÁSLAV,  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

11. 2024 

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 18. 

11. 2024 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

SILNICE ČÁSLAV,  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 26. 11. 2024 

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 11. 2024 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

SILNICE ČÁSLAV,  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 26. 11. 2024 

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 11. 2024 
doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013262 

• Osvědčení o autorizaci č. 41231 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004020 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

697/2008-12 ze dne 10. 06. 2008 (pro § 13 odst. 1 písm. a) 



  

  

 

 

7 

 

až c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

nejméně 3 významné 

zakázky spočívající v 

provedení stavebních 

prací v oblasti 

novostaveb nebo 

rekonstrukcí min. 2 

pruhových pozemních 

komunikací, přičemž u 

každé z předložených 

významných stavebních 

prací musí činit hodnota 

provedených stavebních 

prací minimálně 

48.000.000,00 Kč bez 

DPH, kde alespoň jedna 

obsahuje: 

• pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

silničním válcem 

• sanace 

• propustek 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „I/38 Starý Kolín – Malín, oprava 

vozovky“, podepsané dne 29. 05. 2024 Ing. Radkem 

Mátlem, generálním ředitelem (Ředitelství silnic a dálnic 

ČR)  

• Smlouva o dílo a Potvrzení o převzetí pro stavbu „I/38 

Libichov – Luštěnice, oprava“ 

• Osvědčení o realizované veřejné zakázce na stavební práce 

„200074011 – Přeložka komunikace Braňany – M.Radčice, 

II. část“ pro Revitrans a.s., podepsané dne 01. 10. 2021 

Ing. Vladimírem Medunou 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Stavbyvedoucí - Ing. Jan Husa: 

• životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013262 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru 

 

Zástupce stavbyvedoucího - Ing. Martin Račanský: 



 8 

• životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 41231 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004020 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru 

 

Geodet - Ing. Robert Štolba 

• životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Geodézie a kartografie – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

697/2008-12 ze dne 10. 06. 2008 (pro § 13 odst. 1 písm. a) 

až c) 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

SILNICE ČÁSLAV,  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 26. 

11. 2024 

Vodohospodářské stavby, spol. s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

18.11. 2024 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 



  

  

 

 

9 

 

• Výkon zeměměřičských činností 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0013262 

- Osvědčení o autorizaci č. 41231 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1004020 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 697/2008-12 ze dne 10. 06. 

2008 (pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

I/38 Starý Kolín – Malín, oprava vozovky 

- Finanční objem stavby: 68,346 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2021 – 09/2022 

- Místo stavby: I/38 Starý Kolín – Malín. 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Frézování vozovky; pokládka asfaltových hutněných vrstev v 

plném profilu na dvoupruhové pozemní komunikaci v délce 4,094 km (plocha 

cca 39 721 m2); Sanace okrajů vozovky a sanace lokálních poruch vozovky; 

Obnova stávajících propustku; Dopravní značení; Osazení svodidel 

 

I/38 Libichov – Luštěnice, oprava  

- Finanční objem stavby: 64,260 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2022 – 04/2023 

- Místo stavby: I/38 Libichov – Luštěnice 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 



 10 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Začátek opravy komunikace se nacházel v km 37,30 cca 590 m 

od označení začátku obce Libichov. Konec v km 41,122 se shoduje s začátkem 

obce Luštěnice. Celková délka opravovaného úseku komunikace byla 3,822 

km. 

Navrženou opravou tohoto úseku komunikace byla zvýšena bezpečnost 

účastníků dopravního provozu. Dále bylo zajištěno kvalitní odvodnění povrchu 

komunikace a zemní pláně. 

V intravilánu obce Libichov byla provedena celková rekonstrukce 

konstrukčního souvrství vč. úpravy pláně. Ve zbylém úseku byla provedena 

oprava vrchních vrstev konstrukčního souvrství. 

Dále byla v celém úseku (kromě úseku kde vozovku lemuje chodník) 

vybudována a doplněna nezpevněná krajnice tloušťky 15,0 cm ze štěrkodrti 

frakce 0/32 v šířce 0,5 m + 0,25 m za směrový sloupek. 

V rámci opravy stávající komunikace bylo upraveno odvodnění krytu a zemní 

pláně. Trubní propusti, uliční vpusti a zanesené příkopy byly vyčištěny a 

případné poruchy opraveny. Rovněž bylo vyčištěno 150 m koncového úseku 

dešťové kanalizace. 

Stávající kolmá čela trubních propustí vč. říms byla odbourána a nahrazena 

šikmými čely s doplněným odlážděním z lomového kamene. Byly vybudovány 

dvě nové trubní propusti DN 600 v km 39,06 a km 39,50. 

Klenbová propust v km 40,731 byl rekonstruován metodou relininigu. Do 

původní vyčištěné propusti byla vsunuta flexibilní ocelová konstrukce zhruba 

kopírující původní otvor. Následně byl meziprostor vyplněn 

cementopopílkovou suspenzí s drobným drceným kamenivem. V rámci stavby 

bylo také kompletně vyměněno svislé a obnoveno vodorovné dopravní značení. 

Vodorovné dopravní značení bylo provedeno nejprve v barvě, následně v 

plastu. 

Stávající směrové sloupky demontovány a nahrazeny sloupky novými ve 

vzdálenostech předepsaných ČSN 73 6101. Sloupky červené barvy u sjezdů 

budou osazeny pouze v případě, že na sjezd navazuje účelová komunikace. 

U klenbových propustí v km 37,59 km 39,47 a km 40,73 byla osazena 

jednostranná svodidla. Další svodidla byla osazena v km 40,940 u sloupů VN. 

 

200074011 – Přeložka komunikace Braňany – M.Radčice, II. část  

- Finanční objem stavby: 124,655 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2020 – 09/2021 

- Místo stavby: Braňany 

- Objednatel: Revitrans a.s. (IČO: 250 28 197, sídlo: Důlní 429, 418 01, 

Bílina) 

- Obsah prací: Předmětem dodávky je výstavba nové komunikace v délce 2, 



  

  

 

 

11 

 

968 20 km, která začíná od nové silnice III/2565 a končí napojením na silnici 

III/2538 u Braňan. Jedná se o komunikaci třídy S7,5/70. Základní šířka 

jízdních pruhů je 3,00 m s vodícím proužkem 0,25 m. Po obou stranách je 

vybudována krajnice š. 0,75 m osazená směrovými sloupky, resp.š. 1,50 m 

osazená silničním svodidlem celk. délky 2892 m. 

Odvodnění komunikace je provedeno příkopy lichoběžníkového tvaru v délce 

3942,5 m, z toho 2 032,5 m je opevněno dlažbou z LK do betonového lože. 

Dále byly vybudovány 3 ks propustků DN 1200 v celkové délce 88 m a 1 ks 

propustku DN 800 v délce 19 m. 

Součástí stavby je provedení svislého a vodorovného dopravního značení. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Jan Husa 

• životopis  

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 39730 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013262 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „I/38 Libichov – 

Luštěnice, oprava komunikace a odvodnění“ – objem 63 mil. Kč, „I/38 

Starý Kolín – Malín, oprava vozovky“ – objem 66,9 mil. Kč 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Martin Račanský 

• životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 41231 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 1004020 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „Obnovení silnice 

III/2565 Most – Mariánské Radčice“ – objem 120 mil. Kč, „I/11 

Oldřichovice - Bystřice“ – objem 180 mil. Kč 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Robert Štolba 



 12 

• životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 697/2008-12 ze dne 10. 06. 2008 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. e) 

 

• Doklady o zajištění obalovny 

• Doklady o zajištění strojního vybavení 

• Doklady o zajištění kvality 

 


